
2876 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1910. - 2016.gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīrs

 no  līdz

1 1 I.Roņa personas dokumenti: dzimšanas apliecība (atkārtoti 
izsniegta 1946.g.), izglītības dokumenti, pase, medicīnas 
izziņas, "Curriculum Vitae" , Ex libris u.c.

1946 1992 25 Doku
menti

arī krievu 
valodā

1 2 I.Roņa personas dokumenti: apliecības, caurlaides Latvijas 
Republikas Saeimā, zinātnisko darbību apliecinoši dokumenti, 
apraksts par I.Roņa dokumentiem Hūvera institūtā (Overview 
of the Indulis Ronis collection in Hoover Institution Archives),  
lasītāja kartes u.c.

1974 2004 46 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā, ar 
ielīmētām 
fotogrāfijām

1 3 I.Roņa iesniegumi amatu konkursiem, pieteikumi stipendijām 
un citi dokumenti saistībā ar zinātnisko un radošo darbību.

1987 2003 28 Doku
menti

arī krievu 
valodā

1 4 I.Roņa finanšu dokumenti, algas nodokļu grāmatiņas, biļetes, 
čeki u.c.

1991 2003 33 Doku
menti

arī krievu, 
angļu un 
vācu valodā

PiezīmesGlabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)

Ronis Indulis (1943-2016), vēsturnieks
(arhīva fonda nosaukums)

1-v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

 vienības 

numurs

Glabājamās vienības nosaukums



2 5 I.Roņa sarakstes dokumenti ar pielikumiem. 1960 1989 32 Doku
menti

arī angļu un 
krievu 
valodā

2 6 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1990 1991 47 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu 
valodā

2 7 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1992 1993 76 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu 
valodā

2 8 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1994 1994 49 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu 
valodā

2 9 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1995 1995 86 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu 
valodā

2 10 I.Roņa sarakste ar Daugavas Vanagu organizāciju un A.Šmitu. 1995 1996 11 Doku
menti

2 11 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1996 1996 74 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu 
valodā

2 12 I.Ronim adresēta anonīma vēstule, ar parakstu: "vēsturnieki". 
Izsūtīta 1996.gada 13.februārī (pasta zīmoga nospiedums).

1996 1996 3 Doku
menti

2 13 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1997 1997 55 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu 
valodā

2 14 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1998 1998 49 Doku
menti

arī angļu, 
vācu un 
krievu 
valodā



2 15 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

1999 1999 23 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā

2 16 I.Roņa sarakste ar privātpersonām, valsts un sabiedriskiem 
darbiniekiem u.c., ar pielikumiem.

2000 2016 68 Doku
menti

arī angļu 
valodā

3 17 I.Roņa iesniegumi - vēstules Latvijas un ārvalstu institūcijām 
un amatpersonām.

1995 1996 27 Doku
menti

3 18 I.Roņa iesniegumi - vēstules Latvijas un ārvalstu institūcijām 
un amatpersonām.

1997 1998 39 Doku
menti

arī krievu  
un vācu 
valodā

3 19 I.Roņa iesniegumi - vēstules Latvijas un ārvalstu institūcijām 
un amatpersonām.

1999 2003 31 Doku
menti

arī vācu 
valodā

3 20 I.Roņa iesniegumi - vēstules Latvijas un ārvalstu institūcijām 
un amatpersonām.

2004 2008 30 Doku
menti

arī krievu  
un vācu 
valodā

3 21 I.Roņa iesniegumi - vēstules Latvijas un ārvalstu institūcijām 
un amatpersonām.

2009 2012 48 Doku
menti

arī krievu  
un vācu 
valodā

3 22 I.Roņa iesniegumi - vēstules Latvijas un ārvalstu institūcijām 
un amatpersonām.

2013 2015 28 Doku
menti

4 23 I.Roņa raksta par Baltijas valstu okupāciju manuskripts. Bez 
nosaukuma.

1994 1994 1 Doku
menti

4 24 I.Roņa grāmatas manuskripts. Bez nosaukuma. Rokrakstā, ar 
labojumiem. Lpp. numurētas: 41.-229.

2010 2016 1 Doku
menti

4 25 I.Roņa grāmatas manuskripts. Bez nosaukuma. Rokrakstā, ar 
labojumiem. Lpp. numurētas: 291.-394.

2010 2016 1 Doku
menti

4 26 I.Roņa manuskripts datorrakstā: "Pirms 20 gadiem: 1991.gada 
janvāra barikādes". 

2011 2011 1 Doku
menti

4 27 Kultūrvēsturiska pētījuma "Gals un sākums. Kas un kāpēc slēpj 
Raiņa slepkavību." datorizdruka. Autori Baiba Rone (Āboltiņa) 
un Indulis Ronis. Nepabeigts. Ar pielikumiem.

2010 2016 42 Doku
menti



5 28 I.Roņa publikāciju saraksts. 1970 2002 8 Doku
menti

arī vācu 
valodā

5 29 I.Roņa publikācijas "LPSR Zinātņu Adēmijas Vēstīs", "Latvijas 
Zinātņu Akadēmijas Vēstīs", "Zinātnes Vēstnesī" u.c. 
akadēmiskos izdevumos.

1972 1987 15 Doku
menti

arī krievu 
un vācu 
valodā

5 30 Recenzija un izraksti par P.Krupņikova publikācijām. ("Krupja 
dialogi"). 

1984 1990 12 Doku
menti

5 31 I.Roņa rakstu publikācijas Latvijas preses izdevumos. 1987 2009 28 Doku
menti

arī krievu 
valodā

5 32 Raksta uzmetumi par arheoloģijas pieminekļiem Daugavas 
HES būves teritorijā.

1989 1989 3 Doku
menti

arī krievu 
valodā

5 33 I.Roņa intervijas fragments ar E.Johansonu, M.Sašu-Zašu un 
J.Trubiņu par K.Ulmaņa apbedījuma vietu.

1989 1992 1 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav zināms

5 34 I.Roņa publikācijas "Daugavas Vanagu Mēnešrakstos". 1994 1997 6 Doku
menti

5 35 I.Roņa publikāciju sērija laikrakstā "Austrālijas Latvietis": 
"Sarkanais kapitāls Latvijā".

1995 1995 2 Doku
menti

dziestošs 
teksts

5 36 I.Roņa komentārs Latvijas radio, programmā "Labrīt", 
intervijai ar A.Šķēli 1995.g.15.decembrī. Mašīnrakstā, ar 
B.Rones (Āboltiņas) anotāciju.

1995 1995 1 Doku
menti

5 37 I.Roņa publikācijas izdevumā "Brīvība". 1995 1996 10 Doku
menti

5 38 Recenzija par J.Šteimaņa monogrāfiju kopu "Ebreju tautas 
vēstures problēmas". 

1996 1996 1 Doku
menti

5 39 I.Roņa raksts "Atbilde pēc 21 gada.". Recenzija par Pāvila 
Brūvera grāmatu "Kā rodas disidenti". 

1997 1997 78 Doku
menti

5 40 I.Roņa intervija ar A.Lejiņu. Ar pielikumiem. 1997 1997 3 Doku
menti



5 41 I.Roņa raksta uzmetums ar labojumiem: "KGB dezinformācijas 
kampaņas Rietumos un to atskaņas Latvijā".

1999 1999 1 Doku
menti

5 42 I.Roņa raksts "Liecība Konrāda Kalēja lietā". 2000 2001 3 Doku
menti

5 43 I.Roņa raksti, rakstu uzmetumi, recenzijas u.c. 1.sējums. 1978 2016 19 Doku
menti

5 44 I.Roņa raksti, rakstu uzmetumi, recenzijas u.c. 2.sējums. 1978 2016 16 Doku
menti

arī krievu 
valodā

5 45 I.Roņa raksti, rakstu uzmetumi, recenzijas u.c. 3.sējums. 1978 2016 17 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 46 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta darbības dokumenti: izraksti no 
protokoliem, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm. Atsevišķi dok. 1946.-1951.g., arī kopijas.

1967 1979 58 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 47 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta darbības dokumenti: izraksti no 
protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, izdotie sīkiespieddarbi 
u.c. dokumenti ar I.Roņa piezīmēm.

1980 1984 33 Doku
menti

arī krievu 
un vācu 
valodā

6 48 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta Padomju sabiedrības vēstures 
nodaļas Attīstīta sociālisma vēstures sektora sēžu protokoli ar 
pielikumiem.

1981 1984 59 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 49 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta darbības dokumenti: izraksti no 
protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, atskaites, izdotie 
sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa piezīmēm.

1985 1986 73 Doku
menti

arī krievu  
valodā



6 50 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta darbības dokumenti: izraksti no 
protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, atskaites, izdotie 
sīkiespieddarbi, pierakstu klades u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm.

1987 1996 12 Doku
menti

arī krievu, 
lietuviešu 
un vācu 
valodā

6 51 V.Karaļuna referāts mašīnrakstā "Par vēstures jautājumiem". 
Pievienoti debašu jautājumi rokrakstā. Ar I.Roņa piezīmēm. 

1987 1987 6 Doku
menti

arī krievu  
valodā

6 52 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta darbības dokumenti: izraksti no 
protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, atskaites, izdotie 
sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa piezīmēm.

1988 1988 43 Doku
menti

arī krievu  
valodā

6 53 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta civilās aizsardzības plāns. 
Apstiprinājis I.Ronis 1989.gada 18.aprīlī.

1989 1989 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
iesietos 
vākos

6 54 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta darbības dokumenti: izraksti no 
protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, atskaites, izdotie 
sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa piezīmēm.

1989 1989 16 Doku
menti

arī krievu  
valodā

6 55 Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta darbības 
dokumenti: izraksti no protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, 
atskaites, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm.

1990 1990 21 Doku
menti

arī krievu  
valodā

6 56 Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta darbības 
dokumenti: izraksti no protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, 
atskaites, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm.

1991 1991 35 Doku
menti

arī krievu  
valodā



6 57 Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta darbības 
dokumenti: izraksti no protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, 
atskaites, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm.

1992 1992 28 Doku
menti

arī krievu  
valodā

6 58 Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta darbības 
dokumenti: izraksti no protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, 
atskaites, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm. 

1993 1993 25 Doku
menti

arī krievu  
valodā

6 59 Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta darbības 
dokumenti: izraksti no protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, 
atskaites, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm.

1994 1994 73 Doku
menti

arī krievu  
valodā

6 60 Projekta "Politiskās prāvas Latvijā" darba grupas sēžu 
protokoli, atskaites par darbu u.c. dokumenti.

1994 1996 12 Doku
menti

6 61 Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta darbības 
dokumenti: izraksti no protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, 
atskaites, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm.

1995 1995 74 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā

6 62 Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta darbības 
dokumenti: izraksti no protokoliem, pavēles, pavēļu kopijas, 
atskaites, izdotie sīkiespieddarbi u.c. dokumenti ar I.Roņa 
piezīmēm.

1996 1996 71 Doku
menti

arī krievu 
valodā

6 63 Dažādi Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstures institūta un 
Latvijas Zinātņu akadēmijas darbības dokumenti. I.Roņa 
pārskats par darbu ZA. 

1997 2010 15 Doku
menti



7 64 I.Roņa sarakste ar pielikumiem ar PSRS VDK (Padomju 
Sociālistisko Republiku Savienības Valsts drošības komiteju), 
Latvijas Republikas vēstniecību Maskavā, saistībā ar Latvijas 
represēto politisko, sabiedrisko un kultūras darbinieku likteņu 
noskaidrošanu.

1990 1998 36 Doku
menti

arī krievu 
valodā

7 65 I.Roņa darbība komisijās: par K.Ulmaņa dzīves pēdējā posma 
izpēti un represēto Latvijas politisko un sabiedrisko darbinieku 
likteņu noskaidrošanu. Dokumenti un dokumentu kopijas.

1990 1997 30 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daļa 
dokumentu 
nepilnīgi

7 66 Bijušā Latvijas Valsts prezidenta Kārļa Ulmaņa piemiņas 
Fonda statūti, lēmumi, atskaites par fonda darbību, dokumenti 
par K.Ulmaņa kapavietas meklēšanas darbiem u.c. dokumenti.

1990 2010 71 Doku
menti

arī krievu 
valodā

7 67 Bijušā Latvijas Valsts prezidenta Kārļa Ulmaņa piemiņas 
Fonda saņemtie un nosūtītie pasākumu ielūgumi. 

1990 2003 12 Doku
menti

7 68 Dokumenti par K.Ulmaņa piemiņas muzeja iekārtošanu 
Dobeles rajona Bērzes pagasta "Pikšās".

1994 1996 10 Doku
menti

8,1 69 I.Roņa pierakstu un izrakstu klades par K.Ulmani. 1988 2000 5 Doku
menti

8,1 70 I.Roņa pieraksti, izraksti un raksti no iespieddarbiem par 
K.Ulmani.

1988 2000 30 Doku
menti

8,2 71 I.Roņa izraksti, piezīmes un dokumentu kopijas par V.Munteru. 1988 2010 84 Doku
menti

arī krievu, 
angļu un 
vācu valodā

8,2 72 I.Roņa pierakstu klades, izraksti, piezīmes u.c. dokumenti par 
V.Munteru. 

1991 2000 36 Doku
menti

arī krievu 
valodā

8,2 73 I.Roņa pierakstu klade ar dokumentu tekstu tulkojumiem par 
V.Munteru.

1996 1998 1 Doku
menti



8,3 74 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par VDK (LPSR Valsts 
drošības komitejas) darbību. Izraksti par P.Brūvera grāmatu 
"Kā rodas disidenti". 1.sējums.

1978 2016 89 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,3 75 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par VDK (LPSR Valsts 
drošības komitejas) darbību. Izraksti par P.Brūvera grāmatu 
"Kā rodas disidenti". 2.sējums.

1978 2016 49 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,3 76 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par VDK (LPSR Valsts 
drošības komitejas) darbību. Izraksti par P.Brūvera grāmatu 
"Kā rodas disidenti". 3.sējums.

1978 2016 31 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,3 77 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par VDK (LPSR Valsts 
drošības komitejas) darbību. 1.sējums.

1980 2016 42 Doku
menti

arī krievu 
un vācu 
valodā

8,3 78 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par VDK (LPSR Valsts 
drošības komitejas) darbību. 2.sējums.

1980 2016 64 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,3 79 I.Roņa izrakstu klades no dažādiem avotiem par VDK (LPSR 
Valsts drošības komitejas) darbību. 

1980 2016 2 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,3 80 I.Roņa izraksti no "Mīlberga komisijas" lietas par E.Johansonu, 
Z.Indrikovu, A.Vazni, B.Bāru, J.Skrastiņu un I.Godmani.

1993 1994 37 Doku
menti

8,4 81 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) F.Cielēna dokumentu krājuma. 

1993 1994 42 Doku
menti

arī angļu un 
krievu 
valodā

8,4 82 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) V.Salnais dokumentu krājuma. 

1993 1994 50 Doku
menti

arī angļu un 
krievu 
valodā

8,4 83 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 1.sējums.

1993 1994 25 Doku
menti

arī  krievu 
valodā

8,4 84 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 2.sējums.

1993 1994 69 Doku
menti

arī  krievu 
valodā



8,4 85 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 3.sējums.

1993 1994 55 Doku
menti

arī  krievu 
valodā

8,4 86 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 4.sējums.

1993 1994 83 Doku
menti

arī  krievu 
valodā

8,4 87 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 5.sējums.

1993 1994 52 Doku
menti

arī  krievu 
un angļu 
valodā

8,4 88 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 6.sējums.

1993 1994 97 Doku
menti

arī  krievu 
un angļu 
valodā

8,4 89 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 7.sējums.

1993 1994 45 Doku
menti

arī  krievu, 
franču un 
angļu valodā

8,4 90 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) J.Feldmaņa dokumentu krājuma. 8.sējums.

1993 1994 47 Doku
menti

arī  krievu, 
franču un 
angļu valodā

8,4 91 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) dažādiem dokumentu krājumiem: LCK 
(Latviešu Centrālā komitejas), J.Lejiņa u.c.kolekcijām. 
1 ēj

1993 1994 68 Doku
menti

arī  krievu  
un angļu 
valodā

8,4 92 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) dažādiem dokumentu krājumiem: LCK 
(Latviešu Centrālā komitejas), J.Lejiņa u.c.kolekcijām. 
2 ēj

1993 1994 27 Doku
menti

arī  krievu  
un angļu 
valodā

8,4 93 I.Roņa izraksti un dokumentu kopijas no Hūvera institūta 
(Hoover Institution) dažādiem dokumentu krājumiem.

1993 1994 46 Doku
menti

arī  krievu  
un angļu 
valodā

8,5 94 I.Roņa studiju laika pieraksti: vācu valodas, arheoloģiskās 
prakses Koknesē u.c. pierakstu klades. 

1960 1980 22 Doku
menti



8,5 95 I.Roņa studiju laika pieraksti: izraksti no avotiem, pieraksti par 
literatūru u.c.

1960 1980 35 Doku
menti

arī krievu 
valodā.

8,5 96 I.Roņa izraksti par Rīgas Otro Tirgotāju biedrību un dažādiem 
Latvijas tirdzniecības vēstures jautājumiem. Izraksti par 1862.-
1913.g.

1960 2000 93 Doku
menti

arī krievu 
valodā.

8,5 97 I.Roņa izraksti no Rīgas pilsētas pārvaldes dokumentiem par 
1890.-1892.g.

1970 1990 1 Doku
menti

krievu 
valodā

8,5 98 I.Roņa izraksti par Alūksnes dedzināšanas prāvu. 1890.-1907.g. 1970 1990 32 Doku
menti

8,5 99 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par politiskiem 
notikumiem Latvijā un Krievijā 1905.-1919.g.

1970 2010 20 Doku
menti

krievu 
valodā

8,5 100 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par politiskiem 
notikumiem Latvijā un Krievijā 1913.-1919.g.

1970 2010 9 Doku
menti

arī krievu 
valodā

8,5 101 I.Roņa izraksti par Latviešu strēlniekiem, strēlnieku brigādēm 
un strēlnieku bataljoniem 1918.-1921.g.

1970 1990 13 Doku
menti

arī krievu 
valodā

8,5 102 I.Roņa izraksti par aeroplāniem "Latvju Streļķis", par to būvi 
un pirmajiem lidojumiem. 1924.-1934.g.

1970 1990 71 Doku
menti

arī krievu 
valodā

8,5 103 I.Roņa izraksti  par 1940.-1941. gada politiskajiem notikumiem 
Latvijā.. Ar auklu cauršūtā brošējumā. 1.sējums.

1970 1980 1 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
sliktā 
saglabāša-
nās stāvoklī

8,5 104 I.Roņa izraksti  par 1940.-1941. gada politiskajiem notikumiem 
Latvijā. Ar auklu cauršūtā brošējumā. 2.sējums.

1970 1980 1 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
sliktā 
saglabāša-
nās stāvoklī



8,5 105 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par 1905.gada revolūciju, 
komunistiskās partijas darbību, Latvijas ārpolitiku u.c. 
jautājumiem. 

1980 2016 30 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,5 106 I.Roņa izraksti par Latviešu leģionu un leģionāriem. 1980 1990 28 Doku
menti

arī angļu un 
krievu 
valodā

8,5 107 I.Roņa izrakstu klade par Pārdaugavu un Māras dzirnavu 
apkārtni. 

1980 2016 1 Doku
menti

8,5 108 I.Roņa izrakstu klade par Latvijas arheoloģiju un senvēsturi. 1980 2016 1 Doku
menti

8,5 109 I.Roņa izrakstu burtnīcas par Latvijas Saeimu, Satversmi un 
Latvijas valsti.

1980 2016 4 Doku
menti

8,5 110 I.Roņa izraksti par P.Valeskalnu. 1980 2016 1 Doku
menti

8,5 111 I.Roņa izraksti par Fr.Trasunu. 1980 2016 20 Doku
menti

8,5 112 I.Roņa izraksti par A.Tenteli. 1980 2016 25 Doku
menti

8,5 113 I.Roņa izraksti par R.Kalvānu. 1980 2016 1 Doku
menti

8,5 114 I.Roņa izraksti par B.Kalniņu, Ž. de Bossu, V.Ozolu u.c. 1980 1990 25 Doku
menti

8,5 115 I.Roņa izraksti no dažādiem avotiem par A.Pekku, izraksti no 
Latvijas Saeimas arhīva u.c. 

1980 2016 51 Doku
menti

arī krievu 
valodā

8,5 116 I.Roņa izraksti par sociāldemokrātiem, par 1905. un 
1917.g.revolūcijām Latvijā un Krievijā u.c. jautājumiem.

1980 2016 83 Doku
menti

arī krievu 
valodā



8,6 117 I.Roņa pieraksti kladēs par vēstures avotiem. Arhīva vai 
bibliotēkas fonda nosaukums, īss raksturojums un piezīmes. 
1.sējums.

1970 2000 4 Doku
menti

8,6 118 I.Roņa pieraksti kladēs par vēstures avotiem. Arhīva vai 
bibliotēkas fonda nosaukums, īss raksturojums un piezīmes. 
2.sējums.

1970 2000 10 Doku
menti

8,6 119 I.Roņa pieraksti  par vēstures avotiem Latvijas Valsts Vēstures 
arhīvā. Arhīva  fonda nosaukums, īss raksturojums un 
piezīmes. 1.sējums

1970 2000 7 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,6 120 I.Roņa pieraksti  par vēstures avotiem Latvijas Valsts Vēstures 
arhīvā. Arhīva  fonda nosaukums, īss raksturojums un 
piezīmes. 2.sējums.

1970 2000 3 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,6 121 I.Roņa pieraksti  par vēstures avotiem. Avota nosaukums, īss 
raksturojums un piezīmes. 

1970 2000 3 Doku
menti

arī krievu  
valodā

8,6 122 I.Roņa pieraksti  par vēstures avotiem. Avota nosaukums, īss 
raksturojums un piezīmes. Arī Hūvera institūta krājuma 
apraksts. 

1970 2005 25 Doku
menti

arī krievu, 
vācu un 
angļu  
valodā

8,7 123 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
1.sējums.

1970 2016 42 Doku
menti

arī krievu  
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā

8,7 124 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
2.sējums.

1970 2016 38 Doku
menti

arī krievu  
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā



8,7 125 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
3.sējums.

1970 2016 79 Doku
menti

arī krievu  
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā

8,7 126 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
4.sējums.

1970 2016 95 Doku
menti

arī krievu  
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā

8,7 127 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
5.sējums.

1970 2016 61 Doku
menti

arī krievu 
un vācu 
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā

8,7 128 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
6.sējums.

1970 2016 42 Doku
menti

arī krievu 
un vācu 
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā

8,7 129 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
7.sējums.

1970 2016 49 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā



8,7 130 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
8.sējums.

1970 2016 126 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā

8,7 131 I.Roņa izraksti no arhīvu fondiem, piezīmes, rakstu uzmetumi. 
9.sējums.

1970 2016 91 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
I.Roņa 
sistemati-
zācijas 
kārtībā

9 132 Viļņas apgabala Kara tiesas apsūdzības akts pret Latvijas 
zemniekiem: J.Rāvi, M.Rozenbergu u.c. 1910.gada 27.aprīlī, 
par piedalīšanos 1905.gada notikumos. Iesējumā, iespiests, ar 
daļu teksta dziestošā rokrakstā, krievu valodā. (Friča Krūmiņa 
eksemplārs, iespējams.). Pievienota izziņa, izdota 1917.g. 
F.Krūmiņam, par brīvu pārvietošanos Krievijas impērijas 
teritorijā. 

1910 1917 3 Doku
menti

pievienota 
fotogrāfija, 
dok.krievu 
valodā

9 133 Viļņas apgabala Kara tiesas apsūdzības akta noraksta 
fragments: pret Latvijas zemniekiem par piedalīšanos 
1905.gada notikumos. Rokrakstā, ar biedrības "Piektais Gads" 
dokumentu krātuves spiedogu un signējumu. Daļa mašīnrakstā.

1910 1932 49 Doku
menti

krievu 
valodā

9 134 Biedrības "Piektais Gads" statūti, noteikumu projekti u.c. 
juridiskas darbības dokumenti.

1926 1934 14 Doku
menti

9 135 Biedrības "Piektais Gads" biedru sapulču protokoli. 1932 1935 9 Doku
menti

9 136 Biedrības "Piektais Gads" ienākošie dokumenti un valdei un 
valdes priekšēdētājam G.Biseniekam adresēta sarakste.

1927 1931 67 Doku
menti

arī krievu 
valodā

9 137 Biedrības "Piektais Gads" ienākošie dokumenti un valdei un 
valdes priekšēdētājam G.Biseniekam adresēta sarakste.

1932 1933 38 Doku
menti



9 138 Biedrības "Piektais Gads" ienākošie dokumenti un valdei un 
valdes priekšēdētājam G.Biseniekam adresēta sarakste.

1934 1936 25 Doku
menti

arī dok. bez 
precīza 
datējuma

9 139 Biedrības "Piektais Gads" biedru saraksti. Alfabētisks saraksts  
bloknotā ar 1905.gada notikumos iesaistītām personām. 

1928 1935 9 Doku
menti

bez precīza 
datējuma

9 140 Biedrības "Piektais Gads" izveidotā "1905.gada brīvības cīņu 
piemiņas fonda" statūti, statūtu projekti un kopijas.

1928 1939 18 Doku
menti

9 141 Biedrības "Piektais Gads"   izraksti hronoloģiskā secībā (no 
nenoskaidrotiem avotiem) par politiskiem notikumiem pirms 
1905.gada un pēc 1905.gada revolucionārajiem notikumiem. 
Izraksti no 1897.g. līdz 1906.gada 4.janvārim. 

1926 1939 80 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav 
nosakāms, 
sliktā 
saglabāšanās 
 stāvoklī

9 142 Biedrības "Piektais Gads"  izraksti hronoloģiskā secībā (no 
nenoskaidrotiem avotiem) par politiskiem notikumiem pirms 
1905.gada un pēc 1905.gada revolucionārajiem notikumiem. 
Izraksti no 1906.g. 5.janvāra līdz 1906.gada 30.maijam. 

1926 1939 90 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav 
nosakāms, 
sliktā 
saglabāša-
nās stāvoklī

9 143 Biedrības "Piektais Gads" izraksti hronoloģiskā secībā (no 
nenoskaidrotiem avotiem) par politiskiem notikumiem pirms 
1905.gada un pēc 1905.gada revolucionārajiem notikumiem. 
Izraksti no 1906.g.1.jūnija līdz1906.gada 10.novembrim.

1926 1939 91 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav 
nosakāms, 
sliktā 
saglabāša-
nās stāvoklī



9 144 Biedrības "Piektais Gads" izraksti hronoloģiskā secībā (no 
nenoskaidrotiem avotiem) par politiskiem notikumiem pirms 
1905.gada un pēc 1905.gada revolucionārajiem notikumiem. 
Izraksti no 1906.g.11.novembra līdz1907.gada 29.septembrim.

1926 1939 90 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav 
nosakāms, 
sliktā 
saglabāša-
nās stāvoklī

9 145 Biedrības "Piektais Gads" izraksti hronoloģiskā secībā (no 
nenoskaidrotiem avotiem) par politiskiem notikumiem pirms 
1905.gada un pēc 1905.gada revolucionārajiem notikumiem. 
Izraksti no 1907.g. 2.oktobra līdz1913.gadam.

1926 1939 93 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav 
nosakāms, 
sliktā 
saglabāša-
nās stāvoklī

9 146 Biedrības "Piektais Gads" veiktie izraksti no preses, draudžu, 
pagastu, pagasta tiesu u.c. arhīviem,  un sastādītie saraksti par 
"brīvības cīnītājiem", 1905.g. cietušajiem.  Daļēji sakārtoti 
alfabētiskā secībā. 1.sējums.

1926 1939 54 Doku
menti

arī krievu 
valodā

9 147 Biedrības "Piektais Gads" veiktie izraksti no preses, draudžu, 
pagastu, pagasta tiesu u.c. arhīviem,  un sastādītie saraksti par 
"brīvības cīnītājiem", 1905.g. cietušajiem.  Daļēji sakārtoti 
alfabētiskā secībā. 2.sējums.

1926 1939 19 Doku
menti

arī krievu 
valodā

9 148 Biedrības "Piektais Gads" veiktie izraksti no preses, draudžu, 
pagastu, pagasta tiesu u.c. arhīviem,  un sastādītie saraksti par 
"brīvības cīnītājiem", 1905.g. cietušajiem.  Daļēji sakārtoti 
alfabētiskā secībā. 3.sējums.

1926 1939 27 Doku
menti

arī krievu 
valodā

9 149 Fotogrāfa Viļa Rīdzenieka pašrocīgi aizpildīta anketa, iesniegta 
biedrībai "Piektais Gads". Satur ziņas par V.Rīdzenieka 
pagrīdes un revolucionāro darbību no 1903.-1910.g., 
segvārdus, represijas no soda ekspedīcijām, ziņas par sodu 
izciešanu u c

1933 1933 1 Doku
menti



9 150 K.Jansona (dz.1885.g.) pašrocīgi aizpildīta anketa ar ziņām par 
revolucionāro darbību un ieroču transportēšanu 1903.-1917.g.

1933 1933 2 Doku
menti

9 151 Biedrības "Piektais Gads" finanšu dokumenti. 1931 1932 9 Doku
menti

9 152 Biedrības "Piektais Gads" dažādi dokumenti: biedru iestāšanās 
paziņojumi, raksti periodikā, vienošanās par piemiņas filmas 
uzņemšanu u.c.

1930 1939 7 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav zināms

10 153 ASV prezidenta Džona Kelvina Kūlidža (John Calvin 
Coolidge) Ludvigam Sējam adresēts pateicības raksts.

1928 1928 1 Doku
menti

angļu valodā

10 154 L.Sējas dienasgrāmata par laika posmu no 1941.gada 4.jūlija 
līdz 1944.gada 25.aprīlim. Rokrakstā, ar dziestošu tekstu.

1941 1944 1 Doku
menti

sliktā 
saglabāša-
nās stāvoklī

10 155 L.Sējas memuāri, atmiņu pieraksts par laika posmu 
no1940.gada līdz 1957.gadam. 1.lapā 1955.gadā rakstīts 
priekšvārds. Lapaspuses numurētas, Nr.1. - 541. 

1955 1957 1 Doku
menti

10 156 L.Sējas memuāri, atmiņu pieraksts par laika posmu 
no1956.gada otras puses  līdz 1961.gadam. Lapaspuses 
numurētas.

1956 1961 1 Doku
menti

10 157 L.Sējas dzeja, veltīta dzīvesbiedrei Hertai. Rokraksti. 1958 1961 30 Doku
menti

10 158 I.Roņa pierakstītas, L.Sējas meitas Mirdzas Sējas - Liepiņas 
atmiņas. Dokumentu kopijas un izraksti par L.Sēju no Hūvera 
Institūta dokumentiem u.c.

1993 1993 19 Doku
menti

pievienotas 
2 
fotogrāfijasa
rī angļu 
valodā

10 159 L.Sējas nopratināšanas protokolu kopijas no Krievijas 
Federācijas Drošības ministrijas arhīva. Par laika posmu no 
1946.g. 15.marta līdz 20.augustam. 

1993 2016 11 Doku
menti

precīzs 
kopiju 
datējums 
nav zināms, 
krievu 
valodā



10 160 I.Roņa pierakstu un izrakstu klade par L.Sējas darbību. 1980 2016 1 Doku
menti

10 161 I.Roņa un L.Sējas dēla U.Sējas publikācijas presē par L. Sēju. 1994 1994 5 Doku
menti

11,1 162 K.Ulmaņa vēstuļu kopijas, adresētas PSRS Iekšlietu Tautas 
komisāram 1940.g. 24. un 26.jūlijā. Vēstules kopija, adresēta 
sūtnim Kociņam, Maskavā, 1940.g. 26.jūlijā. 

1991 1993 3 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,1 163 K.Ulmaņa rokrakstu "Manas piezīmes" (krievu valodā) kopijas. 
Par 1940. augustu - oktobri. 

1991 1993 6 Doku
menti

krievu 
valodā

11,1 164 K.Ulmaņa rokrakstu "Manas piezīmes" (krievu valodā) kopijas 
mašīnrakstā. Par 1940. augustu - oktobri. 

1991 1993 5 Doku
menti

krievu 
valodā

11,1 165 K.Ulmaņa krimināllietas dokumentu kopijas. Aresta, 
pratināšanu protokoli, privāto mantu apraksti u.c. 1940.-
1941.g. Kopijas no Krievijas Federācijas Drošības ministrijas 
arhīva. 

1991 1993 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,1 166 K.Ulmaņa krimināllietas dokumentu kopijas. Pratināšanu 
protokoli, akti par viņa nāvi, dokumenti par lietas slēgšanu. 
1942.-1943.g. Kopijas no Krievijas Federācijas Drošības 
ministrijas arhīva. 

1991 1993 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,1 167 K.Ulmaņa dokumentu kopijas: lūgumraksts Pleskavas 
gubernatoram (1916.g.), atļauja valūtas izvešanai, ceļojot uz 
ārzemēm (20.07.1940.g.), A.Kirhenšteina vēstule Latvijas 
ģenerālkonsulam Šveicē (22.07.1940.g.), dokumenti par 
K.Ulmaņa ārzemju pasi, pases kopijas, K.Ulmaņa Zemessarga 
Karaklausības apliecības kopijas u.c. dokumenti.

1990 1993 15 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,1 168 Turkmēnijas Valsts drošības komitejas un Krievijas Padomju 
Sociālistisko Republiku Savienības prokuratūras atbildes par 
K.Ulmaņa lietu un nāvi.

1990 1991 3 Doku
menti

krievu 
valodā



11,1 169 K.Ulmaņa krimināllietas saturiskais un fiziskais apraksts. 
Sastādījis I.Ronis.

1991 1993 2 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,2 170 V.Muntera "pašrocīgi rakstītas liecības". 1940.g. augusts līdz 
novembris. Rokrakstā, krievu valodā. Lpp. numurētas no Nr. 
221.-291. Kopijas no PSRS VDK Centrālā arhīva. 

1991 1991 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
vietām 
dziestošs 
teksts

11,2 171 V.Muntera "pašrocīgi rakstītas liecības". 1941.g. septembris 
līdz oktobris. Rokrakstā, krievu valodā. Lpp. numurētas no Nr. 
21.-183. Kopijas no PSRS VDK Centrālā arhīva. 

1991 1991 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
vietām 
dziestošs 
teksts

11,2 172 V.Muntera iesniegums PSRS Iekšlietu Tautas komisāram, 
iesākts 1940.gada 17.jūlijā. I.Roņa noraksts, mašīnrakstā. Lpp. 
Nr.1-129.

1991 1993 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,2 173 V.Muntera iesniegums PSRS Iekšlietu Tautas komisāram, 
iesākts 1940.gada 17.jūlijā. I.Roņa noraksts, tulkojums no 
krievu valodas, mašīnrakstā. Lpp. Nr.1-126.

1991 1993 1 Doku
menti

11,2 174 V.Muntera "pašrocīgi rakstītas liecības", no 1941. gada 
5.septembra līdz 27.novembrim. Mašīnrakstā, I.Roņa un 
B.Rones tulkojums no krievu valodas. Lpp.numurētas no 1-
126. Ar I.Roņa piezīmēm.

1991 1993 1 Doku
menti

11,2 175 V.Muntera autobiogrāfija, personas dokumenti, vēstules un 
memuāri. Kopijas. Par 1942.-1954.g. I.Roņa piezīme: "Sūnas k-
ga dotie materiāli". 

1990 2000 42 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,2 176 V.Muntera pierakstu, memuāru kopijas. Par 1953.-1954.gadu. 1990 1993 2 Doku
menti

krievu 
valodā



11,2 177 Pratināšanas protokolu kopijas no V.Muntera krimināllietas. 
Par 1940.-1952.g. Kopijas no PSRS VDK Centrālā arhīva. 

1991 1991 17 Doku
menti

krievu 
valodā, lpp. 
nav 
oriģinālās 
krimināl-
lietas 
numerācijas 
secībā

11,2 178 Natālijas Munteres pratināšanas protokolu kopijas un izrakstu 
kopijas no krimināllietas.1941.-1964.g.  

1991 1991 7 Doku
menti

krievu 
valodā

11,3 179 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 1.sējums.

1988 1999 23 Doku
menti

arī krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 180 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 2.sējums.

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 181 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 3.sējums.

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 182 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 4.sējums.

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 183 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 5.sējums.

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 184 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 6.sējums.

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts



11,3 185 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 7.sējums.

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 186 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 8.sējums.

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 187 Kopijas no Persija Gurviča krimināllietas, ar I.Roņa piezīmēm.  
Par 1951. - 1957.g. 9.sējums.

1988 1999 2 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 188 Kopijas no B.Voloviča krimināllietas, saistībā ar P.Gurviča 
krimināllietu  Par 1952. - 1957.g. 

1988 1999 1 Doku
menti

krievu 
valodā, 
dziestošs 
teksts

11,3 189 P.Gurviča memuāri. Iespieddarba fragments. Precīzs datējums 
nav zināms.

1988 2000 1 Doku
menti

vācu valodā

11,4 190 V.Arāja komandas lietā apsūdzēto, liecinieku un tiesāto 
krimināllietu kopijas: J.Linarta, A.Laukera,  J.Brenča u.c. 
nopratināšanu protokoli. 1946.-1951.g.

1980 2000 5 Doku
menti

precīzs 
kopiju 
izgatavoša-
nas 
datējums 
nav zināms, 
arī krievu 
valodā

11,4 191 V.Arāja komandas lietā apsūdzēto, liecinieku un tiesāto 
krimināllietu kopijas: A.Ābola, J.Brenča, E.Bērziņa, E.Dobeļa, 
E.Glāznieka, A.Līča u.c. nopratināšanu protokoli. 1947.-1951.g.

1980 2000 10 Doku
menti

precīzs 
kopiju 
izgatavoša-
nas 
datējums 
nav zināms, 
arī krievu 
valodā



11,4 192 V.Arāja komandas lietā apsūdzēto, liecinieku un tiesāto 
krimināllietu kopijas: M.Laviņa, A.Toča, K.Strazda, J.Labāna, 
J.Iezēna u.c. nopratināšanu protokoli. 1952.-1967.g.

1980 2000 11 Doku
menti

precīzs 
kopiju 
izgatavoša-
nas 
datējums 
nav zināms, 
arī krievu 
valodā

11,4 193 I.Roņa izraksti, piezīmes un dokumentu kopijas par V.Arāja 
komandas darbību, liecinieku pratināšanas protokolu kopijas 
u.c.

1980 2000 31 Doku
menti

precīzs 
kopiju 
izgatavoša-
nas 
datējums 
nav zināms, 
arī krievu 
valodā

11,4 194 Kopijas no LPSR Centrālā valsts vēstures arhīva: Viktora Arāja 
krimināllietas Nr.48, pēc LPSR VDK pieprasījuma un 
P.Mikāna nopratināšanas protokola kopijas. 1975.-1976.g.

1980 2000 2 Doku
menti

precīzs 
kopiju 
izgatavoša-
nas 
datējums 
nav zināms, 
arī krievu 
valodā

11,4 195 Dažādas nesistematizētas I.Roņa piezīmes un izraksti par 
V.Arāja tiesas procesu. 1975.-1979.g.

1978 2010 198 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,4 196 I.Roņa recenzija par A.Ezergaiļa rakstu "Arāja komanda". 1988 1988 3 Doku
menti

11,4 197 I.Roņa , A.Ezergaiļa u.c. publikācijas preses izdevumos un 
izraksti par V.Arāju, J.Godļevski un H.Svīķeri. Rakstu 
melnraksti un piezīmes. 

1988 2000 28 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 198 Dokumentu kopijas no Baltkrievijas VDK Jāzepa Arņa lietas. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā



11,5 199 Ģenerāļa J.Baloža un E.Balodes nopratināšanas dokumentu 
kopijas u.c. I.Roņa sakrātie dokumenti par J.Balodi.

1978 2010 43 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 200 Ģenerāļa J.Baloža  nopratināšanas dokumentu kopijas, ar 
pielikumiem. 1941.-1952.g.

1980 2010 14 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 201 I.Roņa pieraksti  par J.Balodi, par J.Baloža krimināllietu. 1980 2010 5 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 202 K.Berķa krimināllietas kopija. Par 1941.g. 1988 2000 2 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 203 P.Blaua (dz.1900.g.) pratināšanas protokolu kopijas. 1943.-
1944.g.

1988 2000 6 Doku
menti

krievu 
valodā, 
daļēji 
dziestošs 
teksts

11,5 204 P.Blaua (dz.1900.g.) un viņa lietā iesaistīto personu: 
T.Laimiņa, A.J.Strupiņa, M.S.Zelmanoviča un H.Nolles 
nopratināšanas protokolu kopijas. 1944.-1945.g.

1988 2000 7 Doku
menti

krievu 
valodā, 
daļēji 
dziestošs 
teksts

11,5 205 Roberta Bīlmaņa (līdz 1928. gadam - Bildermanis) 
pratināšanas protokolu kopijas ar I.Roņa piezīmēm. 1948.-

1988 2000 2 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 206 I.Roņa pieraksti, izraksti un dokumentu kopijas par G.Celmiņu. 
G.Celmiņa un E.Andersona sarakstes kopijas no Hūvera 
institūta arhīva (Hoover Institution Archives) kolekcijas.

1988 2000 33 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 207 H.Celmiņa personas lietas, nopratināšanu un sprieduma 
kopijas. 1940.-1941.g.

1988 2000 2 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 208 M.Dubina pratināšanas protokolu kopijas. 1948.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 209 P.Dzērves (dz.1918.g.) personas lietas dokumentu kopija. 
1953.-1989.g.

1988 2000 1 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 210 Izraksti no J.Fridrihsona-Skraujas nopratināšanas par A.Kalmi-
Karčevski. 1940.g.

1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā



11,5 211 J.Fridrihsona-Skraujas nopratināšanas protokolu 
kopijas.1940.g.

1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 212 Kopijas no LPSR Ministru Padomes Valsts Drošības komitejas 
lietas par G.Freimaņa (dz.1927.g.) darbību. 1983.g.

1988 2000 83 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 213 Kopija no M.Gruzda krimināllietas un nopratināšanas. 1949.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 214 R.Gulbja pratināšanas protokolu kopijas. 1944.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 215 Dokumenti un dokumentu kopijas par M.Hartmani. A.Ivaskas 
vēstuļu kopijas.

1988 2000 9 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 216 B.Jankava pratināšanas protokolu kopijas. 1948.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 217 A.Kalmes-Karčevska pratināšanas protokolu kopijas. 1940.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 218 A.Kalmes-Karčevska lietā iesaistīto pratināšanas protokolu 
kopijas. 1941.g.

1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 219 K.Kaķa pratināšanas protokolu kopijas. 1948.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 220 Fr.Kociņa pratināšanas protokolu un notiesāšanas sprieduma 
kopijas. 1940.-1941.g.

1988 2000 15 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 221 Kopija no apsūdzības raksta A.Ķeniņa lietā. 1941.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 222 A.Laukera lietas dokumentu kopijas un apraksts. 1946.g. 1988 1988 2 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 223 M.Lujāna krimināllietas dokumentu kopijas. 1988.g. 1988 2000 14 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 224 Dokumentu kopijas par Jūliju Lāci: biogrāfija, liecību pieraksti 
no pratināšanas protokoliem. Par 1941.g.

1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā



11,5 225 Kopija no apsūdzības raksta krimināllietā Nr. 81200790, 
apsūdzētajam A.Novikam.

1995 1995 1 Doku
menti

11,5 226 1941. gada 29. jūlijā ar PSRS Augstākās tiesas militārās 
kolēģijas spriedumu ar nāves sodu  notiesāto Latvijas armijas 
virsnieku N.Ošiņa, Ž.Baha, A.Krustiņa, V.Spandega, 
R.Ceplīša, R.Kļaviņa u.c. pratināšanas protokolu kopijas ar 
I.Roņa piezīmēm. 1941.g.

1988 2000 8 Doku
menti

arī krievu 
valodā

11,5 227 Dokumentu kopijas no Bernharda Presa apcietināšanas lietas 
un apsūdzības raksts. 1951.-1961.g.

1988 2000 4 Doku
menti

krievu 
valodā

11,5 228 Kopijas no V.Silamiķeļa lietas: aresta pamatojums. 1951.g. 1988 2000 1 Doku
menti

11,5 229 I.Roņa izraksti no M.Skujenieka lietas. 1940.-1941.g. 1988 2000 1 Doku
menti

krievu 
valodā

12 230 Izziņa par PSKP (Padomju Savienības komunistiskās partijas) 
Vēstures institūtā esošām kartotēkām, kādas Vēstures institūta 
sēdes protokola noraksts. 

1955 1965 2 Doku
menti

krievu 
valodā

12 231 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Vēstures institūta pētījums mašīnrakstā "Latvieši". 
138 numurētas lpp. 

1961 1961 1 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 232 T.Draudiņa pētījums " Vēstures zinātnes attīstības ceļš 
Latvijā". Precīzs datējums nav zināms.

1962 1975 1 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav zināms, 
cauršūts ar 
auklu

12 233 Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Zinātņu 
akadēmijas Bioloģijas un eksperimentālās medicīnas institūta 
dokumentu kopijas: darbības atskaites par 1945.-1947.g., darba 
plāni 1948.g. u.c. dokumenti.

1985 1996 39 Doku
menti

arī krievu  
valodā



12 234 I.Roņa sakrātie dokumenti un dokumentu kopijas par LPSR 
Zinātņu Akadēmijas Bioloģijas un eksperimentālās medicīnas 
institūtu. Par 1946.-1948.g.

1980 2010 3 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 235 P.Stradiņa personas lietas kopija. No LPSR ZA arhīva. Par 
1946.-1958.g.

1980 2010 1 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 236 I.Roņa sakrātie dokumenti un dokumentu kopijas par LPSR 
Zinātņu Akadēmijas vēsturi un darbību. Par 1946.-1987.g.

1980 2010 23 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 237 I.Roņa sakrātie  Latvijas PSR ZA Vēstures institūtam dāvinātie 
Goda raksti un apsveikumi pastāvēšanas gadadienās.

1970 1976 7 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 238 I.Roņa sakrātie dažādu autoru referāti, runu pieraksti, 
disertācijas u.c. publikācijas. 

1970 1996 10 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 239 Sakrātie dažādu akadēmisko konferenču un semināru 
iespieddarbi.

1991 1996 13 Doku
menti

arī angļu un 
krievu 
valodā

12 240 I.Roņa sakrātās sabiedrisko un zinātnisko darbinieku 
autobiogrāfijas un biogrāfijas: B.Laumanes, D.Bormanes, 
V.Pāvulāna, N.Balabkina u.c.

1970 2000 12 Doku
menti

1 
dokuments 
saplēsts

12 241 I.Roņa sakrātie pieraksti par Latvijas PSR ZA vēsturi. 1987 1987 1 Doku
menti

12 242 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1950 1955 9 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 243 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1956 1959 10 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 244 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1960 1965 12 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 245 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1966 1969 12 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem



12 246 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1970 1973 29 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem

12 247 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1974 1976 20 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem

12 248 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1977 1979 28 Doku
menti

arī krievu 
valodā

12 249 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1980 1984 36 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem

12 250 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1985 1986 23 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem

12 251 I.Roņa sakrātie LPSR ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem iespieddarbiem.

1987 1989 47 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem

12 252 I.Roņa sakrātie LPSR ZA, Latvijas ZA un PSRS ZA 
iespieddarbi un raksti no šiem iespieddarbiem.

1990 1993 23 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem



12 253 I.Roņa sakrātie Latvijas ZA un PSRS ZA iespieddarbi un raksti 
no šiem u.c. iespieddarbiem.

1994 1998 11 Doku
menti

arī krievu 
valodā, daži 
raksti ar 
autoru 
autogrāfiem

13 254 PSRS VDK (Padomju Sociālistisko Republiku Savienības 
Valsts drošības komitejas) vadošo darbinieku telefonu 
grāmatas (1988.g.) kopija,  PSRS CK (Centrālās Komitejas) 
marksisma - ļenisma institūta (arī Latvijas) funkcionāru 
telefonu grāmata (1979.g.),  Latvijas Komunistiskās Partijas 
funkcionāru telefonu grāmata (1981.g.)

1979 1988 3 Doku
menti

krievu 
valodā, ar 
V.Karaļuna 
piezīmēm

13 255 LPSR (Latvijas Padomju Sociālistiskās republikas) VDK 
aģentu kartotēkas neaizpildītas kartītes.

1970 1989 4 Doku
menti

krievu 
valodā, ar 
I.Roņa 
komentāru

13 256 I.Roņa sakrātie dokumenti un dokumentu kopijas par PSRS 
VDK un Latvijas PSR VDK darbību Latvijā. Aģentu un 
ziņotāju saraksti. Totalitāro noziegumu izmeklēšanas komisijas 
dokumenti.

1984 2002 67 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā

13 257 I.Roņa sakrātie raksti  un rakstu  kopijas par PSRS VDK un 
Latvijas PSR VDK darbību Latvijā. 

1984 1996 44 Doku
menti

arī krievu 
valodā

13 258 I.Roņa sakrātie raksti  un rakstu  kopijas par PSRS VDK un 
Latvijas PSR VDK darbību Latvijā. 

1997 2007 41 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā

14 259 Dokumentu kopijas no ASV Nacionālā arhīva. Dokumenti par 
Latviju 1919.-1940.g. 

1990 1994 44 Doku
menti

angļu valodā

14 260 Dokumentu kopijas no ASV Nacionālā arhīva. Dokumenti par 
Latviju 1933.-1940.g. Vācijas pārstāvniecības ziņojumi. Ar 
I.Roņa anotāciju: arhīva signējumu. 1.sējums.

1990 1994 25 Doku
menti

vācu valodā

14 261 Dokumentu kopijas no ASV Nacionālā arhīva. Dokumenti par 
Latviju 1933.-1940.g. Vācijas pārstāvniecības ziņojumi. Ar 
I.Roņa anotāciju: arhīva signējumu. 2.sējums.

1990 1994 31 Doku
menti

vācu valodā



14 262 Dokumentu kopijas no ASV Nacionālā arhīva. Dokumenti par 
Latviju 1933.-1940.g. Vācijas pārstāvniecības ziņojumi. Ar 
I.Roņa anotāciju: arhīva signējumu. 3.sējums.

1990 1994 40 Doku
menti

vācu valodā

14 263 Dokumentu kopijas no ASV Nacionālā arhīva. Dokumenti par 
Latviju 1933.-1940.g. Vācijas pārstāvniecības ziņojumi. Ar 
I.Roņa anotāciju: arhīva signējumu. 4.sējums.

1990 1994 57 Doku
menti

vācu valodā

14 264 Dokumentu kopijas no ASV Nacionālā arhīva. Dokumenti par 
Latviju 1933.-1940.g. Vācijas pārstāvniecības ziņojumi. Ar 
I.Roņa anotāciju: arhīva signējumu. 5.sējums.

1990 1994 65 Doku
menti

vācu valodā

14 265 Dokumentu kopijas no ASV Nacionālā arhīva. Dokumenti par 
Latviju 1933.-1940.g. Vācijas pārstāvniecības ziņojumi. Ar 
I.Roņa anotāciju: arhīva signējumu. 6.sējums.

1990 1994 58 Doku
menti

vācu valodā

15 266 I.Roņa sakrātās personu vizītkartes. 1960 2016 210 Doku
menti

arī krievu, 
angļu un 
vācu valodā

15 267 I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: ielūgumi, bukleti, pasākumu 
programmas u.c.

1960 1979 52 Doku
menti

arī krievu 
valodā

15 268 I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: ielūgumi, bukleti, pasākumu 
programmas u.c.

1980 1989 28 Doku
menti

arī krievu 
valodā

15 269 I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: ielūgumi, bukleti, pasākumu 
programmas u.c.

1990 1992 43 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā

15 270 I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: ielūgumi, bukleti, pasākumu 
programmas u.c.

1993 1994 31 Doku
menti

arī angļu 
valodā

15 271 I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: ielūgumi, bukleti, pasākumu 
programmas u.c.

1995 1996 55 Doku
menti

arī angļu 
valodā

15 272 I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: ielūgumi, bukleti, pasākumu 
programmas u.c.

1997 2001 36 Doku
menti

arī krievu 
valodā

15 273 I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: ielūgumi, bukleti, pasākumu 
programmas u.c.

2002 2010 4 Doku
menti



16,1 274 Raksti no iespieddarbiem par K.Ulmani, ar I.Roņa anotācijām 
un pielikumiem.

1984 2002 46 Doku
menti

arī krievu 
valodā

16,1 275 Dokumentu kopijas un raksti no iespieddarbiem par K.Ulmani. 1980 2011 32 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā

16,2 276 Japānas konsula Rīgā Yriko Onoder atmiņas par dzīvi Rīgā, 
1935.-1940.g., arī par V.Munteru.

1980 2000 1 Doku
menti

angļu valodā

16,2 277 Jāņa Zalcmaņa (Zviedrija) apkopotie materiāli disertācijai par 
V.Munteru. Kopijas. J.Zalcmaņa sarakste, ar pielikumiem, ar 
R.Šilleru.. 

1990 2000 12 Doku
menti

arī angļu 
valodā

16,2 278 I.Roņa sakrātās publikācijas un publikāciju kopijas par 
V.Munteru.

1991 2000 13 Doku
menti

16,3 279 I.Roņa sakrātās dokumentu kopijas no dažādiem avotiem un 
iespieddarbiem par ebreju jautājumiem un holokaustu. 
1.sējums.

1980 2010 19 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā, 
I.Roņa 
kārtojuma 
secībā

16,3 280 I.Roņa sakrātās dokumentu kopijas no dažādiem avotiem un 
iespieddarbiem par ebreju jautājumiem un holokaustu. 
2.sējums.

1980 2010 46 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā, 
I.Roņa 
kārtojuma 
secībā

16,3 281 I.Roņa sakrātās dokumentu kopijas no dažādiem avotiem un 
iespieddarbiem par ebreju jautājumiem un holokaustu. 
3.sējums.

1980 2010 26 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā, 
I.Roņa 
kārtojuma 
secībā

16,3 282 I.Roņa sakrātās dokumentu kopijas no dažādiem avotiem un 
iespieddarbiem par ebreju kopienu. Kopijas no M.Dubina lietas 
sprieduma. 1948.g.

1988 1989 1 Doku
menti

krievu 
valodā



16,4 283 Sakrātās publikācijas un izraksti no iespieddarbiem par 
Romanovu dinastiju un Nikolaju II. 

1927 2010 28 Doku
menti

arī krievu 
valodā

16,4 284 I.Roņa pieraksti, izraksti, raksti no periodikas un dokumentu 
kopijas par H.Cukuru.

1951 2004 11 Doku
menti

16,4 285 Rokraksts: S.Vittes atmiņas. Nezināma autora pārrakstītas. 
1906.-1915.g.

1960 1980 1 Doku
menti

krievu 
valodā

16,4 286 Rokraksts: A.Bīrona recenzija par J.Ruberta disertāciju 
"Latvijas skolotāji un skolu jaunatne 1905. gada revolūcijā".

1960 1970 1 Doku
menti

krievu 
valodā

16,4 287 T.Zeida grāmatas "Senākie rakstītie Latvijas vēstures avoti" 
manuskripts u.c. raksti. Rokrakstā un mašīnrakstā, ar 
labojumiem un piezīmēm.

1970 1992 15 Doku
menti

lapas nav 
numerācijas 
secībā.

16,4 288 I.Roņa sakrātie dokumenti, dokumentu kopijas un izraksti par 
arhibīskapu J.Pommeru, Svēto Rīgas Jāni.

1980 2010 6 Doku
menti

16,4 289 Dokumenti un dokumentu kopijas par E.Andersonu. 1980 2010 15 Doku
menti

pievienoti 2 
foto

16,4 290 Teodora Sīļa bērnības atmiņas no Latgales atbrīvošanas cīņu 
laikiem. Datorrakstā.

1980 2016 1 Doku
menti

precīzs 
datējums 
nav zināms

16,4 291 H.Stroda raksts (referāts) "Kurzemes un Zemgales hercogistes 
pievienošana Krievijas impērijai 1795.gadā".

1980 1990 1 Doku
menti

16,4 292 I.Roņa sakrātie dokumentu noraksti un kopijas par "Likumu 
par konkordātu starp Svēto Krēslu un Latvijas valdību".

1980 2016 4 Doku
menti

16,4 293 I.Roņa sakrātie dokumenti un dokumentu kopijas par Latvijas - 
Krievijas starpvalstu attiecībām.

1986 1992 11 Doku
menti

arī krievu 
valodā

16,4 294 M.Zālītes referāta stenogrammas noraksts. Nolasīts Latvijas 
Rakstnieku Savienības valdes plēnumā 1988.gada 1.jūnijā. 
Kopija no Latvijas Augstākās Tiesas arhīva.

1988 1988 1 Doku
menti

16,4 295 I.Roņa pieraksti, izraksti, raksti no periodikas un dokumentu 
kopijas par M.Vulfsonu.

1988 2000 26 Doku
menti

arī krievu 
un vācu 
valodā



16,4 296 J.Petera raksts (runa) "Tas, kas dzimis lielās mokās". 1988.g., 
Īslačā, Baltkrievijā.

1988 1988 1 Doku
menti

16,4 297 I.Roņa sakrātās publikācijas par 1991.gada barikādēm un 
Latvijas neatkarību.

1991 1996 30 Doku
menti

arī krievu 
valodā

16,4 298 Nagles Anna Stepana meitas miršanas apliecība. Izsniegta 
1991.gada 17.jūlijā.

1991 1991 1 Doku
menti

16,4 299 I.Roņa sakrātās A.Ezergaiļa publikācijas un publikācijas par 
A.Ezergaili.

1991 1994 17 Doku
menti

16,4 300 I.Roņa sakrātās dokumentu kopijas par Moldovas neatkarību. 1992 1992 13 Doku
menti

krievu un 
angļu valodā

16,4 301 Ē.Jēkabsona promocijas darbs "Latvijas un Polijas attiecības 
1919.-1920.g."

1995 1995 1 Doku
menti

16,4 302 J.K.Broce "Zīmējumi un apraksti". 2. sējums, "Rīgas 
priekšpilsētas un tuvākā apkārtne" mašīnraksta kopija ar 
piezīmēm. Redaktors T.Zeids.

1995 1995 1 Doku
menti

17 303 Atsevišķi periodiskie izdevumi: "Domas", "Jaunā Druva", 
"Līdums", "Strēlnieks", "Magazina" u.c. Sakrātie raksti no 
dažādiem 20.gs. sākuma periodiskiem izdevumiem.

1913 2010 23 Doku
menti

arī krievu 
valodā

17 304 Periodiskie izdevumi "Universitas". 1930 1992 10 Doku
menti

17 305 Periodiskie izdevumi "Strēlnieks". Izdevējs: "Latviešu 
Strēlnieku Čikāgas kopa". 

1965 1972 7 Doku
menti

17 306 I.Roņa sakrātie "Особые журналы Совета Министров 
царской России, 1906.г." I, II, III daļa. Izdošanas gads: 1982.g.

1982 1982 3 Doku
menti

krievu 
valodā



17 307 I.Roņa sakrātie "Особые журналы Совета Министров 
царской России, 1907.г." I, II daļa. Izdošanas gadi: 1984.g. un 
1985.g.

1984 1985 2 Doku
menti

krievu 
valodā

17 308 I.Roņa sakrātie "Особые журналы Совета Министров 
царской России, 1907.г." III, IV daļa. Izdošanas gadi: 1984. 
un 1985.g.

1984 1985 3 Doku
menti

krievu 
valodā

17 309 I.Roņa sakrātie "Особые журналы Совета Министров 
царской России, 1907.г." V un VI daļa. Izdošanas gadi: 1984. 
un 1985.g.

1984 1985 2 Doku
menti

krievu 
valodā

17 310 Dītricha Andrēja Lēbera sastādītie rakstu krājumi. Izdoti 
Hamburgā, Vācijā, 1990.g.

1990 1990 4 Doku
menti

17 311 Periodiskie izdevumi "Čikāgas Ziņas" un "Ziemeļkalifornijas 
apskats".

1994 1997 5 Doku
menti

18 312 Brošūras: "Valsts Ārkārtējās komisijas ziņojums" (1945.g.), 
J.Kļaviņš "Kā vācu okupanti un latviešu buržuāziskie 
nacionālisti izpostīja Latviju" (1946.g.) u.c.

1945 1948 4 Doku
menti

arī krievu 
valodā

18 313 Brošūras: PSKP (Padomju Savienības komunistiskās partijas),  
LPSR KP (Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas 
komunistiskās partijas) un PSRS un LPSR Zinātņu akadēmijas 
izdevumi.

1952 1986 21 Doku
menti

arī krievu 
valodā

18 314 Dažādi I.Roņa sakrātie sīkiespieddarbi: par kolhozu "Ādaži", 
"Bankas Baltija informatīvs izdevums", "Padomju Baltijas 
atbrīvošana" (1974.g., krievu valodā) u.c.

1953 1994 11 Doku
menti

arī krievu 
un angļu 
valodā



19 315 Latvijas Korporāciju Apvienības izdevums: "Sadarbība Baltijas 
problēmu pētījumos", 1969.g. Ar dāvinājuma ierakstu I.Ronim 
no J.Gaiguļa, ASV, 1995.g.

1995 1995 1 Doku
menti

19 316 Izdevums "Latvijas Ārsts: Latviešu ārsti pasaulē", I daļa, 
1993.g. Ar dāvinājuma ierakstu I.Ronim no A.Vīksnas, 1997.g.

1997 1997 1 Doku
menti

Šajā 
uzskaites 

k  
316 (trīs simti sešpadsmit)

glabājamās 
vienības. no Nr. 1 līdz Nr. 316

(skaits cipariem un vārdiem)
tai skaitā: litera numuri: izlaistie numuri:

(skaits cipariem un vārdiem)

316 (trīs simti sešpadsmit) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

E.TammeIzstrādātājs:  LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Uzskaites sarakstā kopā  
ir


	1-v

